para preservar la identidad de los involucrados y la imagen de las compañías de seguros afectadas. 

9. PREMIOS 

9.1. Se premiará a todas las categorías de la siguiente manera: primer puesto un MONTO de $ 

700.000 (setecientos mil pesos argentinos), segundo con un MONTO de $ 420.000 (cuatrocientos 

veinte mil pesos argentinos) y tercer puesto con un MONTO de $ 140.000 (ciento cuarenta mil pesos 

argentinos). 

9.2. El premio será abonado en efectivo mediante transferencia bancaria. 

9.3. El premio no generará intereses desde la fecha de realización del concurso hasta la fecha 

efectiva de pago. 

9.4. En caso de que en cualquiera de las categorías se presenten menos de diez casos, sólo se